³² 50^v: „Nagycsütörtökön kora reggel a sekrestyések rendezzenek el mindent, ami a krizmaszenteléshez kell. Három teli ampullát készítsenek elő a legtisztább olajjal a sekrestyében: az egyiket a betegek olajához, a másikat a krizmához, a harmadikat pedig a hittanulók kenetéhez. A legnagyobbat, amelybe a krizmát öntik, takarják be fehér selyemmel, a többit pedig valamilyen más színű selyemmel.” A „mansionarius” szó egyházi összefüggésben prebendáriust, tehát javadalmaspapot is jelenthet, de itt helyesebbnek látszik a „sekrestyés” fordítás.

³³ 66^r: „[...] vigyék le, ahogyan fölhozták, és hordják körbe lefedve, hogy mindenki hódolhasson neki.” A „descendat” alanya nem a korábban nominativusban szereplő püspök, hanem az ampulla.

³⁴ 55^r skk. Az idézet az 59^r oldalon kezdődik. „Tehát, mint mondtuk, ma szenteltetik meg a fejedelmi krizma olaja. Fejedelminek pedig azért mondjuk, mert ami Krisztust előképezte, azt minden krisztushívő fejedelmiként féli és tiszteli. És miért rejtjük üveg ampullákba, és hordjuk körül hol betakarva, hol pedig csupaszon, hogy a nép hódoljon neki? Ebben titok rejlik. A krizma ampullája valamiképpen az Úr testét jelképezi, amely a Szűzből vétetett. Ez, mielőtt általméne a kereszt oltárára, olykor be volt takarva, máskor csupaszon maradt. Kezdetben be volt takarva, midőn Egyiptomba menekült, mintha nem lett volna a királyok királya, és midőn úgy vitetett a templomba, mintha nem lett volna mindenható, midőn úgy volt szülőknek alávetve, mintha nem lett volna a szülők teremtője. Ezekben és az effélékben betakarva rejtőzött. Csupaszon volt, miután csodákat kezdett művelni, s egyszersmind predikálni és kinyilvánítani istenségét, mint amikor

Ergo, ut diximus, hodie consecratur oleum principalis chrismatis. Principale enim ideo dicitur, quia, quo figurabatur Christus, ab omnibus Christifidelibus principaliter veneratur et colitur. Cur vero ampullis in vitreis recondatur, et nunc coopertum, modo vero nudum populis salutandum deferatur? Hoc sacramentum continetur. Ampulla cum chrismate quodam modo significat corpus Domini sumptum ex Virgine. Quod antequam transiret ad altare crucis, aliquo tempore erat coopertum, et aliquo nudum. Primævo tempore erat coopertum, quando fugit in Ægyptum, quasi non esset rex regum, et quando ita portatus est ad templum, quasi non esset omnipotens, quando ita subditus erat parentibus, quasi non esset auctor parentum. In his et his similibus coopertum latebat. Nudum erat, postquam cœpit miracula facere, simulque prædicare et se Deum demonstrare, ut quando inquit: „Ego et Pater unum sumus.” In his et aliis nudum erat. Ampulla vero, postquam benedicta fuerit, et ab altari redit, a pontifice et ministris altaris visibilis et nuda salutatur. Hoc significat, quod Christus, postquam ad altare crucis transiit, præsentiam suam corporaliter eis exhibuit, quos testes suæ resurrectionis esse voluit. Quod ceteris invisibilis et cooperta ad salutandum defertur, significat, quod rediens in cælum, invisibilis hominibus factus est, ut ipse testatur: „Exivi a Patre, et veni in mundum, iterum relinquo mundum, et vado ad patrem.” Nos vero, quamvis præsentiam eius corporaliter non videamus, tamen eum venerando cottidie salutamus [...]